



# S.M.O.W Holding ApS

Birkeparken 5, 1. 1, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 71 28 96

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2024.

---

Sabrina Jessica Hoffmann Bach Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S.M.O.W Holding ApS Birkeparken 5, 1. 1 2970 Hørsholm  CVR-nr.: 38 71 28 96 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael Hoffmann Bach Rasmussen Sabrina Jessica Hoffmann Bach Rasmussen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Tanday ApS, Hørsholm DiModa Clothing ApS (Under konkurs), Kvistgård

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje aktier eller anpartar i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 38.013 mod -53.965 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskaberne Tanday ApS og Style Group ApS er fusioneret pr. 1. juli 2023 med Tanday ApS som det fortsættende selskab.

### *Kapitalsituation*

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 30 juni 2024 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening og tilbagetrædelseserklæring og støtteerklæring fra datterselskabet Tanday ApS samt tilbagetrædelseserklæring fra selskabets ejere.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.011</b>	<b>-10.101</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.412	-42.703
Andre finansielle indtægter	1.465	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.118	-1.161
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.748</b>	<b>-53.965</b>
Skat af årets resultat	5.265	0
<b>Årets resultat</b>	<b>38.013</b>	<b>-53.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	38.013	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.965
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.013</b>	<b>-53.965</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	82.709	37.297
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.709</u>	<u>37.297</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>82.709</u></b>	<b><u>37.297</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	4.473	0
	Tilgodehavende selskabsskat	20.000	10.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	792	0
	Tilgodehavender i alt	<u>25.265</u>	<u>10.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.265</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>107.974</u></b>	<b><u>47.297</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-101.129</u>	<u>-139.142</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-51.129</u></b>	<b><u>-89.142</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	111	501
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.725	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.219	104.018
Anden gæld	<u>37.048</u>	<u>15.670</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.103</u>	<u>136.439</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>159.103</u></b>	<b><u>136.439</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>107.974</u></b>	<b><u>47.297</u></b>

- 1 **Kapitalsituation**
- 5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-139.142	-89.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.013	38.013
	<b>50.000</b>	<b>-101.129</b>	<b>-51.129</b>

## Noter

	2023/24	2022/23	
<b>1. Kapitalsituation</b>			
Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 30 juni 2024 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening og tilbagetrædelseserklæring og støtteerklæring fra datterselskabet Tanday ApS samt tilbagetrædelseserklæring fra selskabets ejere.			
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Renter, pengeinstitutter	0	23	
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	627	0	
Ikke-fradragberettigede renter	10.491	1.138	
	<b>11.118</b>	<b>1.161</b>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2023	130.000	130.000	
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>	
Nedskrivninger 1. juli 2023	-92.703	-50.000	
Årets resultat	45.412	-42.703	
<b>Nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-47.291</b>	<b>-92.703</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>82.709</b>	<b>37.297</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tanday ApS, Hørsholm	100 %	82.709	45.412
DiModa Clothing ApS (Under konkurs), Kvistgård	100 %	-1.764.097	-2.207.857

Tallene for DiModa Clothing ApS (Under konkurs) er for regnskabsåret 2021/22, og dette selskab er under konkursbehandling.

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.6.2024.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
